
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:51:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 188

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2018 00:00:00
Objeto: (Cancelado) Processo n. º 188/2018 Pregão Presencial n.º 037/2018 - Aquisição de veículos
0 km para atender as necessidades do Artesanto - Centro de Desenvolvimento Social de Mococa -
Padre Demosthenes e Lar dos Velhinhos - Dr. Adolpho Barreto de acordo com as especificações e
demais disposições do Anexo I (Termo de Referência)
Resumo: (Cancelado) Processo n. º 188/2018 Pregão Presencial n.º 037/2018 - Aquisição de veículos
0 km para atender as necessidades do Artesanto - Centro de Desenvolvimento Social de Mococa -
Padre Demosthenes e Lar dos Velhinhos - Dr. Adolpho Barreto de acordo com as especificações e
demais disposições do Anexo I (Termo de Referência)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20181211132921188.docx

